
 

 

Ciechanów, dnia 16.05.2017 r.  

WZPI-ZP.271.1.7.2017 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 

Rewitalizacja zabytkowej kamienicy Piankiego przy ul. Warszawskiej nr 18 w Ciechanowie 

realizowana w formule zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania inwestycyjnego pn.: "Wzrost 

regionalnego potencjału turystycznego przez rewaloryzację zabytkowej kamienicy i wieży ciśnień 

w Ciechanowie oraz nadanie im nowych funkcji edukacyjno – kulturalnych" Inwestycja 

współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2014-2020. " ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 25.04.2017 r. Nr ogłoszenia 

73529 – 2017 oraz  na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 

25.04.2017 r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 25.04.2017 r. Nr 

postępowania WZPI-ZP.271.1.7.2017. 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 
 

1. W dniu 16.05.2017 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,                    

odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości  2 819 900,00 zł. 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły dwie oferty. 
 

 

NR 

OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY I ADRES Cena oferty (zł) 
Czas realizacji 

I etapu 

Kryterium społeczne 

– zatrudnienie 

Tak/Nie 

1 

Usługi Budowlane 

„REMIRENT”  

Cezary Smoleński 

ul. Ogrodowa 23 

06-400 Ciechanów 

5 599 712,76 zł 
120 dni 

kalendarzowych 

Tak  

5 osób 

 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

„CIECHBUD” Sp. z o.o. 

ul Gen. J. Hallera 32 

13-200 Działdowo 

4 896 753,00 zł 
110 dni 

kalendarzowych 

Tak  

5 osób 

 

 

 

  Z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 

 

http://www.bip.umciechanow.pl/

